Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 29 июля 2019г.
	№ 19-86

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района  от 23.11.2018 №5-33 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 15.04.2019 N 63-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», на основании Устава муниципального образования Кимовский район Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района решило:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района  от 23.11.2018 №5-33 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района» -  пункт 2.1 дополнить дефисом:
« - отнесенных к земельным участкам общего назначения, предусмотренных Федеральным законом  от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Глава муниципального образования город Кимовск Кимовского района
	М.В.Белькова